
 

 

POSTANOWIENIE NR 85/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Bielsko-Biała w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 10 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Bielsko-Biała, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zgodnie z załącznikiem do 

postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Bielska-Białej, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Bielsko-

Biała. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej I 

 

 

Beata Łabno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6930



Załącznik do postanowienia Nr 85/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 8 września 2023 r. 

 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

68 ulice: Żywiecka 15 Dom Pomocy Społecznej dla Osób 

Starszych, ul. Żywiecka 15,  

43-300 Bielsko-Biała 

69 ulice: Juliusza Słowackiego 15a Oddział Zewnętrzy w Bielsku-

Białej Zakładu Karnego  

w Cieszynie, ul. Juliusza 

Słowackiego 15a,  

43-300 Bielsko-Biała 

70 ulice: Stanisława Wyspiańskiego 21 Beskidzkie Centrum Onkologii  

im. Jana Pawła II Szpital Miejski, 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 21, 

43-300 Bielsko-Biała 

71 ulice: Wyzwolenia 18 Beskidzkie Centrum Onkologii  

im. Jana Pawła II Szpital Miejski, 

ul. Wyzwolenia 18, 43-300  

Bielsko-Biała 

72 ulice: Emilii Plater 17 Beskidzkie Centrum Onkologii  

im. Jana Pawła II Szpital Miejski, 

ul. Emilii Plater 17, 43-300  

Bielsko-Biała 

73 al. Armii Krajowej 101 Szpital Wojewódzki,  

al. Aleja Armii Krajowej 101,  

43-300 Bielsko-Biała 

74 ulice: Pocztowa 14a Dom Pomocy Społecznej „Dom 

Nauczyciela”, ul. Pocztowa 14a,  

43-300 Bielsko-Biała 

75 ulice: Olimpijska 11 Dom Pomocy Społecznej dla 

Przewlekle Chorych, ul. Olimpijska 

11, 43-300 Bielsko-Biała 

76 al. Armii Krajowej 101 Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca 

Centrum Kardiologii  

i Kardiochirurgii w Bielsku-Białej, 

al. Aleja Armii Krajowej 101,  

43-300 Bielsko-Biała 

77 ulice: Olszówka 102 Bielskie Centrum Psychiatrii-

Olszówka, ul. Olszówka 102,  

43-300 Bielsko-Biała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6930


		2023-09-14T06:47:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




